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Özel Durum Açıklaması 

11 Ekim 2024 
 

Komite Üyeleri ve Komitelerin Çalışma Esaslarının Belirlenmesi 

Yönetim Kurulunun 11.10.2024 tarihli kararıyla;  
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği eki Kurumsal Yönetim 
İlkeleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca; 
1  Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Uğur Yasin Asal ve Sayın Özkan Arısüt'ün iştirakları ile Denetimden 
Sorumlu Komite'nin teşkiline Uğur Yasin Asal'ın Denetimden Sorumlu Komite Başkanı olarak 
tayinine,  
2  Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Uğur Yasin Asal, Sayın Özkan Arısüt ve Muzaffer Armağan 
Saraçoğlu'nun iştirakleri ile Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin teşkiline ve Özkan Arısüt'ün 
Riskin Erken Saptanması Komite Başkanı olarak tayinine,  
3  Yönetim Kurulu üyeleri Sayın Uğur Yasin Asal'ın, Sayın Alper Uzunyol'un, Sayın Sadıkhan 
Sadıkahmet'in, Selçuk Özerk Erk'in  iştirakleri ile Kurumsal Yönetim Komitesi'nin teşkiline Sayın 
Uğur Yasin Asal'ın Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı olarak tayinine,  
4  Yönetim Kurulu yapılanmasının gerekleri dikkate alınarak, ayrı bir aday gösterme komitesi ve 
ücret komitesi oluşturulmamasına ve bu komitelerin görevlerinin de Kurumsal Yönetim Komitesi 
tarafından yerine getirilmesine,  
5  Riskin Erken Saptanması Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi ve Denetimden Sorumlu 
Komite'nin çalışma esaslarının kabulüne ve KAP'da açıklanmasına  
karar verilmiştir. 
 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve 
makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal 
enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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